
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 12 sierpnia 1982 r. Nr 5 Poz. 31-37

T R E S C:

Przepisy obowiązujące:

Poz.
31 Zarządzenie Nr 53/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 

25 maja 1982 r. w sprawie odstępstwa od planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Lubonia.'

32 Zarządzenie Nr 67/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
2 lipca 1982 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospoda­
rowani^ przestrzennego województwa poznańskiego.

33 Uchwala Nr XIII/24/80 Gminnej Rady Narodowej w Gra­
nowie z dnia 28 sierpnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Granowo.

34 Uchwała nr XXII/31/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie zatwierdze­

nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Książ.

35 Zarządzenie nr 2/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Czem­
piniu z dnia 15 marca 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czempiń zatwierdzonego uchwałą nr X/31/79 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Czempiniu z dnia

11 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 11, 
poz. 163).

36 Zarządzenie Nr 14/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
24 maja 1982 r. w sprawie ustalenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego w rejonie urbanistycz­
nym Grunwald 15. ograniczonym ul. Wołodyjowskiego.

37 Zarządzenie Nr 23/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
12 lipca 1982 r. w sprawie odstępstwa od zaktualizowane­
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
„Jeżyce 1”.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

— 31 —

ZARZĄDZENIE NR 53/82 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 25 maja 1982 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Lubonia.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Monitor Polski nr 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego m. Lubonia, zatwierdzonego uchwałą nr 44/649/64 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 3 grud­
nia 1964 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 z 1965 r. poz. 6) odstępstwo, 
polegające na przeznaczeniu terenu wielkości 3,13 ha ozna­
czonego symbolem RO (użytkowanie rolnicze) pod budow­
nictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

§ 1.2.
Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jest linią ko­

loru czerwonego na załączonym fragmencie planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Lubonia.
Odpowiednia korekta wprowadzona została również do tekstu 
planu.

§ 2- .
Wykonanie zarządzenia porucza się Naczelnikowi m. Lubo­

nia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

— 32 —

ZARZĄDZENIE NR 67/82 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 2 lipca 1982 r.

iiv sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa poznańskiego.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski nr 31 poz. 135) 
oraz § 4 uchwały nr VII/25/77 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Poznaniu z dnia 21 października 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego wo­
jewództwa poznańskiego (Dz.Urz. WRN nr 14 poz. 110) za­
rządza się, co następuje:

§ LI.
Wprowadza się do planu zagospodarowania przestrzennego 

województwa poznańskiego odstępstwo, polegające na przez­
naczeniu terenu, wielkości 6,5 ha w m. Poznaniu oznaczone­
go symbolem C 14 (usługi zdrowia) pod budownictwo wielo­
rodzinne.

§ 1-2.
Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jst linią ko­

loru czerwonego na załączonym fragmencie planu. 
Odpowiednia korekta wprowadzona została'również do tek­
stu planu.

8 2.
Wykonanie zarządzenia porucza się Biuru Planowania 

Przestrzennego.

8 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym WRN.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) dr Marian Król

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) dr Marian Król



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 5/poz. 33—35

— 33 —

UCHWALA NR XIII/24/89 
GMINNEJ RADY. NARODOWEJ W GRANOWIE

z dnia 28 sierpnia 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Granowo.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 136) oraz § 5 ust. 
2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o och­
ronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz.U. Nr 33, poz. 145) Gminna Rada Narodowa w Granowie 
uchwala, co następuje:

8 1-
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Granowo obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 
„Gmina Granowo — miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego skala 1:10 000 ■— plansza podstawowa” 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uch­
wały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie gminy na cele nierolnicze stanowiący zał. Nr 3 
do niniejszej uchwały.

S 2.
Upoważnia się Naczelnika Gminy Granowo do dokonywa­

nia w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w zakresie nienaruszającym jego podstawowych założeń. 
O dokonywanych odstępstwach Naczelnik zobowiązany jest 
do informowania Gminną Radę Narodową w sprawozdaniach 
rocznych.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy Gra­

nowo.

8 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
i stanowi dyrektywę działania w zakresie zabudowy przes­
trzennej i rozwoju gospodarczego dla każdego inwestora 
w gminie Granowo.

§ 5.
Traci moc:

— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Granowo — skala 1 :25 000 zatwierdzony zarządze­
niem Nr 60/74 Naczelnika Powiatu Nowy Tomyśl z dnia 

30 grudnia 1974 r.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
(—) Józef Dudek

— 34 —

UCHWAŁA NR XX/31/82 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W KSIĄŻU
z dnia 29 czerwca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Książ.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprąwie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (Monitor Polski nr 31 poz. 135) oraz 

§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
19777 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun­
tów (Dz.U. z 1977 r. nr 33 poz. 145 i z 1981 r. nr 3 poz. 12) 
Rada Narodowa Miasta i * Gminy Książ uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy pian zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Książ, obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Książ — miejscowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego — 2000 r. — 1 : 10 000”, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,

— tekst pianą, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Książ 
na cele nierolnicze.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Tracą moc: "
— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Książ, zatwierdzony zarządzeniem nr 43/74 Naczelnika 
Powiatu Śrem z dnia 31 grudnia 1974 r.

— plan ogólny zagospodarowania przestrzennego m. Książ, 
zatwierdzony uchwałą nr 1 4/63 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 4 stycznia 1963 r. 
(Dz.Urz. WRN nr 1 z 1963 r. poz. 63), oraz wprowadzone 
do. tego planu odstępstwa,

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczania terenów budowlanych jednostek 
osadniczych, położonych na obszarze gminy Książ, sprze­
czne z ustaleniami planu, zatwierdzonego niniejszą uch­
wałą.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY 
w Książu

UWAGA: na wniosek zainteresowanych,-wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te­
renie, objętym planem gminy udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy Książ.

— 35 —

ZARZĄDZENIE NR 2/82
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CZEMPINIU

z dnia 15 marca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Czempiń zatwierdzonego uchwa­
łą nr X/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czempi­
niu z dnia 11 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Pozna­

niu nr 11, poz. 163)
Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów* 

z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) oraz § 2 w.w. 
uchwały, zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Czempiń zatwierdzonego uchwałą nr X 31/79 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Czempiniu z dnia 11. X. 1979 r. 
odstępstwo polegające na adaptacji użytkowanej przez RKS 
w Czempiniu istniejącej zabudowy wielorodzinnej we wsi 
Piechanin.
W planie gminy zabudowa, o której wyżej mowa, przewi­
dziana była do stopniowej likwidacji.



Nr 5/poz. 36—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

Odstępstwo wprowadzone jest do tekstu planu i oznaczone 
jest kolorem czerwonym na rysunku planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia poleca się Referatowi Gospodarki 

Terenowej i Komunikacji, Urzędu Miasta i Gminy w Czem­
piniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodź; w życie z dniem ogłoszenia w. Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) mgr Zdzisław Korpik

— 36 —

ZARZĄDZENIE NR 14/82 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 24 maja 1982 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jedno-- 
rodzinnego w rejonie urbanistycznym Grunwald 15, ogra­

niczonym ul. Wołodyjowskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy ż dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. nr 27 
poz. 192 z późniejszymi zmianami), a także §§ 2 i 13 roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
nr 35 poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania przes-
• trzennego, zatwierdzonym zarządzeniem Prezydenta Mia­

sta Poznania nr 36/78 z dnia 10.11.1978 r. (Dz. Urz. WRN 
w Poznaniu nr 1/79 z dnia 30.01.79 r. oraz planem reali­
zacyjnym zatwierdzonym przez Biuro Planowania Przes­
trzennego nr BP—111/1768/80 z dnia 1.07.1980 r. przezna­
cza się w okresie lat 1982—86 pod budownictwo jedno­
rodzinne tereny położone w rejonie urbanistycznym Grun­
wald 15, leżące przy ul. Wołodyjowskiego i posiadające 
następujące oznaczenia hipoteczne i geodezyjne:

obręb Junikowo — arkusz mapy 23
księga wieczysta nr 68450 cz. działka 26/146
2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na dział­

ki budowlane, których granice, numery i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna, za­
opatrzona w klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenie oznaczonym w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno—technicznego 
budowy urządzeń komunalnych dla całego osiedla „Samy 
— 75’’, które otrzymują klauzulę o ich zatwierdzeniu.

8 2.
Wykonąnie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia= 

łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Poznaniu, Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Planowania, Geodecie Miejskiemu i Dyrektorowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi W życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu z tym, że skutki prawne zeń wynikające następują po 
upływie dwóch miesięcy od daty ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Stanisław Piotrowicz

— 37 —

ZARZĄDZENIE NR 23/82 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 12 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od zaktualizowanego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego „Jeżyce 1”

Na podstawię § 7 ust. 3 Uchwały nr 148. Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,' 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr poz. 135) zarządzam, co 
następuje:
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Jeżyce 1”, zatwierdzonego zarządzeniem nr 6/77 Prezy­
denta miasta Poznania z dnia 13 marca 1977 roku, (Dz. 
Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej, w Poznaniu 
Nr 5, poz. 39) wprowadza się odstępstwa polegające na:

. 1) wyłączeniu działki przy ul, Świerczewskiego, narożnik 
Hożej o pow. 0,21 ha z terenów przeznaczonych pod 
usługi sportu i włączenie jej do terenów budownictwa 
mieszkaniowego o wysokiej intensywności zabudowy,

2) wyłączeniu działek w rejonie ulic Polskiej, Swojskiej, 
Wiosennej, Miodowej o pow. 0,43 ha z terenów przez­
naczonych pod usługi zdrowia (żłobek) i włączeniu 
ich do terenów budownictwa jednorodzinnego z przez­
naczeniem do podziału na siedem działek o zabudowie 
wolnostojącej,

3) zmianie rodzaju zabudowy działki budowlanej przy 
ul. Swojskiej 19 polegającej na budowie domu jedno­
rodzinnego w miejsce domu bliźniaczego (2 segmenty) 
poprzednio projektowanego.

2. Działki objęte odstępstwem, o którym mowa w ust. 1, 
podlegają oznaczeniu kolorem czerwonym na rysunku 
przy równoczesnym dokonaniu odpowiednich odnotowań 
w tekście planu z powołaniem się na niniejsze zarządze­
nie.

8 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia­

łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, Przewod­
niczącemu Miejskiej Komisji Planowania w Poznaniu i Dy­
rektorowi Zarządu Gospodarki Terenami w Poznaniu.

8 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie-z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Andrzej Wituski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU4 Nr

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1982
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1982 wynosi:

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 16/18, pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział w Poznaniu nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerate należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 4,00 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — PZGK 9538/1/82 — 1100 — Ideks: 35605


